
平成２６年１０月２１日

３年生保護者 様

栃木市立栃木東中学校長 石嶋和夫

３学年主任 渡辺佳則

）平成２６年度栃木工業高校学校説明会の開催について（案内

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、このたび県立栃木工業高等学校より、本校を会場として学校説明会を開催したいとの

依頼を受け、下記のとおり説明会を開催する運びとなりました。

つきましては、お子様の進路選択について、より詳しい学校の情報を得る機会かと思われま

すので、ふるって御参加いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年１１月１８日（火）１６：２０～１７：１０

２ 場 所 栃木東中学校第２音楽室

３ 内 容 ① 栃木工業高校職員による説明 約３０分

② 質疑応答 約２０分

４ 対象 栃木工業高等学校が志望校の一つになっている生徒及びその保護者

５ 備考

（１）下記連絡票を１０月２４日(金)までに、担任に提出してください。

（２）受付は第２音楽室入口で行います。(生徒昇降口からお入りください)

（３）上履きをご持参ください。

キ リ ト リ

参加連絡票
（○をつける）

生徒・保護者

生徒のみ平成２６年度栃木工業高校説明会に参加します。
保護者のみ

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印



平成２６年１０月２１日

３年生保護者 様

栃木市立栃木東中学校長 石嶋和夫

３学年主任 渡辺佳則

）平成２６年度栃木高校学校説明会の開催について（案内

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、このたび県立栃木高等学校より、本校を会場として学校説明会を開催したいとの依頼

を受け、下記のとおり説明会を開催する運びとなりました。

つきましては、お子様の進路選択について、より詳しい学校の情報を得る機会かと思われま

すので、ふるって御参加いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年 １１月１１日（火）１６：２０～１７：１０

２ 場 所 栃木東中学校第２音楽室

３ 内 容 ① 栃木高校職員による説明 約３０分

② 質疑応答 約２０分

４ 対象 栃木高等学校が志望校の一つになっている生徒及びその保護者

５ 備考

（１）下記連絡票を１０月２４日(金)までに、担任に提出してください。

（２）受付は第２音楽室入口で行います。(生徒昇降口からお入りください)

（３）上履きをご持参ください。

キ リ ト リ

参加連絡票
（○をつける）

生徒・保護者

生徒のみ平成２６年度栃木高校説明会に参加します。
保護者のみ

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印



平成２６年１０月２１日

３年生保護者 様

栃木市立栃木東中学校長 石嶋和夫

３学年主任 渡辺佳則

）平成２６年度栃木女子高校学校説明会の開催について（案内

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、このたび県立栃木女子高等学校より、本校を会場として学校説明会を開催したいとの

依頼を受け、下記のとおり説明会を開催する運びとなりました。

つきましては、お子様の進路選択について、より詳しい学校の情報を得る機会かと思われま

すので、ふるって御参加いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年１１月１１日（火）１６：２０～１７：１０

２ 場 所 栃木東中学校第１音楽室

３ 内 容 ① 栃木女子高校職員による説明 約３０分

② 質疑応答 約２０分

４ 対象 栃木女子高等学校が志望校の一つになっている生徒及びその保護者

５ 備考

（１）下記連絡票を１０月２４日(金)までに、担任に提出してください。

（２）受付は第１音楽室入口で行います。(生徒昇降口からお入りください)

（３）上履きをご持参ください。

キ リ ト リ

参加連絡票
（○をつける）

生徒・保護者

生徒のみ平成２６年度栃木女子高校説明会に参加します。
保護者のみ

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印



平成２６年１０月２１日

３年生保護者 様

栃木市立栃木東中学校長 石嶋和夫

３学年主任 渡辺佳則

）平成２６年度栃木商業高校学校説明会の開催について（案内

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、このたび県立栃木商業高等学校より、本校を会場として学校説明会を開催したいとの

依頼を受け、下記のとおり説明会を開催する運びとなりました。

つきましては、お子様の進路選択について、より詳しい学校の情報を得る機会かと思われま

すので、ふるって御参加いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年１１月１３日（木）１６：２０～１７：１０

２ 場 所 栃木東中学校第２音楽室

３ 内 容 ① 栃木商業高校職員による説明 約３０分

② 質疑応答 約２０分

４ 対象 栃木商業高等学校が志望校の一つになっている生徒及びその保護者

５ 備考

（１）下記連絡票を１０月２４日(金)までに、担任に提出してください。

（２）受付は第２音楽室入口で行います。(生徒昇降口からお入りください)

（３）上履きをご持参ください。

キ リ ト リ

参加連絡票
（○をつける）

生徒・保護者

生徒のみ平成２６年度栃木商業高校説明会に参加します。
保護者のみ

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印



平成２６年１０月２１日

３年生保護者 様

栃木市立栃木東中学校長 石嶋和夫

３学年主任 渡辺佳則

）平成２６年度栃木農業高校学校説明会の開催について（案内

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、このたび県立栃木農業高等学校より、本校を会場として学校説明会を開催したいとの

依頼を受け、下記のとおり説明会を開催する運びとなりました。

つきましては、お子様の進路選択について、より詳しい学校の情報を得る機会かと思われま

すので、ふるって御参加いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年 １１月２０日（木）１６：２０～１７：１０

２ 場 所 栃木東中学校第２音楽室

３ 内 容 ① 栃木農業高校職員による説明 約３０分

② 質疑応答 約２０分

４ 対象 栃木農業高等学校が志望校の一つになっている生徒及びその保護者

５ 備考

（１）下記連絡票を１０月２４日(金)までに、担任に提出してください。

（２）受付は第２音楽室入口で行います。(生徒昇降口からお入りください)

（３）上履きをご持参ください。

キ リ ト リ

参加連絡票
（○をつける）

生徒・保護者

生徒のみ平成２６年度栃木農業高校説明会に参加します。
保護者のみ

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印



平成２６年１０月２１日

３年生保護者 様

栃木市立栃木東中学校長 石嶋和夫

３学年主任 渡辺佳則

）平成２６年度栃木翔南高校学校説明会の開催について（案内

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、このたび県立栃木翔南高等学校より、本校を会場として学校説明会を開催したいとの

依頼を受け、下記のとおり説明会を開催する運びとなりました。

つきましては、お子様の進路選択について、より詳しい学校の情報を得る機会かと思われま

すので、ふるって御参加いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年１１月２０日（木）１６：２０～１７：１０

２ 場 所 栃木東中学校第１音楽室

３ 内 容 ① 栃木翔南高校職員による説明 約３０分

② 質疑応答 約２０分

４ 対象 栃木翔南高等学校が志望校の一つになっている生徒及びその保護者

５ 備考

（１）下記連絡票を１０月２４日(金)までに、担任に提出してください。

（２）受付は第１音楽室入口で行います。(生徒昇降口からお入りください)

（３）上履きをご持参ください。

キ リ ト リ

参加連絡票
（○をつける）

生徒・保護者

生徒のみ平成２６年度栃木翔南高校説明会に参加します。
保護者のみ

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印


